
UCHWALA NR 67/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie dochodów wprowadza s ię zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 1.816.732,00 36.156,00 

Dochody bieżące: 41.364,00 36.156,00 

852 Pomoc społeczna 41.364,00 36.156,00 

85202 Domy pomocy społeczne.i 41.364,00 36.156,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 41.364,00 36.156,00 

Dochody majątkowe 1. 77 5.368,00 

600 Transport i łączność 1. 77 5.368,00 

60014 Dro2i publiczne powiatowe 1. 77 5.368,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

6430 z przeznaczeniem: 1.775.368,00 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - 764.624,00 
Rogi - Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 194 7 R Jedlicze - 1.01O.744,00 
Dobieszyn - Krosno wraz z budową chodnika w m. 
Dobieszyn 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 44 z dnia 22 kwietnia 2015 roku, 

- Umowy Nr PDL-4/P/2015 z dnia 16.04 .2015 r. zawarta pomiędzy Wojewodą Podkarpackim, a Powiatem 
Krośnieńskim, 

- Umowy Nr PDL-32/P/2015 z dnia 20.04 .2015 r. zawarta pomiędzy Wojewodą Podkarpackim, a Powiatem 
Krośnieńskim . 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wvdatków zmniejszenia zwiekszenia 
I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1.816.732,00 36.156,00 

600 Transport i łączność 1. 77 5.368,00 

Id : 60AE3 I EB-F68F-4702-893E-53 13BD4CI 25E. Podpisany Strona I 



60014 Droe:i publiczne powiatowe 1.775.368,00 

a) wvdatki maiatkowe: 1.775.368,00 

1. ) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.775.368,00 
w tym: 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.775.368,00 
budżetowych 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - 764.624,00 
Rogi - Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 R Jedlicze - 1.010.744,00 
Dobieszyn - Krosno wraz z budową chodnika w m. 
Dobieszyn 

852 Pomoc społeczna 41.364,00 36.156,00 

85202 Domy pomocy społeczne.i 41.364,00 36.156,00 

a) wydatki bież3ce 41.364,00 36.156,00 

1. dotacja na zadania bieżące 41.364,00 36.156,00 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 41.364,00 36.156,00 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 36.156,00 
w Iwoniczu 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 41.364,00 
w Iwoniczu 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2015 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ST STA 

Id : 60AE3 l EB-F68F-47D2-893 E-5313BD4Cl25E. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 67/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 maja 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2015 roku - po 
zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
otrzymującej dotacie podmiotowa celowa 

A. Dotac.ie dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 164.000,00 
dróg 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie 35.926,00 
dróg 

3. 600 60014 Gmina Chorkówka utrzymanie chodników 7.862,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

4. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe utrzymanie chodników 11.760,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz Zdrój utrzymanie chodników 15.026,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gm iny 

6. 600 60014 Gmina Dukla utrzymanie chodników 4.22 1,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

7. 600 60014 Gmina Rymanów utrzymanie chodników 3.915,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

8. 600 60014 Gmina Wojaszówka utrzymanie chodników 1.793,00 
w ciągu dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

9. 600 60095 Powiat jasielski Projekt ; Dla 1.753,00 
spójności 

i dostępności -
analiza możl iwości 

rozwojowych 
obszaru 
krośnieńskiego 

jasie lskiego 

10. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 
z powiatu 
krośnieńskiego 104.160,00 
przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 

11. 852 85201 Powiat kolbuszowski utrzymanie dzieci 
z powiatu 

Id: 60AE31 EB-F68F-4702-893E-53 13BD4C 125E. Podpisany Strona 3 



krośnieńskiego 32.899,00 
przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 

12. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 
z powiatu 24.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13 . 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 
z powiatu 12.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 
z powiatu 14.594,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

15. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 
z powiatu 12.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zasteoczych 

16. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 
z powiatu 12.000,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

17. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci 
z powiatu 7.920,00 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

18. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie 
kosztów działalności 34.524,00 
WTZ w Krośnie 

19. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 
kosztów działalności 19.728,00 
WTZ w Haczowie 

20. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 
dofinansowanie 24.000,00 
działalności zespołu do 
spraw orzekania 
o stopniu 
niepełnosprawności 

21. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 
powiatowej 53.424,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 

Id : 60AE3IEB-F68F-4702-893E-5313BD4CI25E. Podpisany Strona 4 



Rzecz Osób działalności 

z Upośledzeniem Środowiskowego 403.950,00 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 
z Upośledzeniem działalności 
Umysłowym Koło Środowiskowego 416.200,00 
w Krośnie Środowiskowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 
Wychowawcza "Nasz działalności Katolickiej 405.887,00 
Dom" w Miejscu Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dzieci prowadzony bieżącej działalności 1.642.476,00 
przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dorosłych prowadzony bieżącej działalności 1.658.076,00 
przez Konwent 
Bonifratrów w Iwoniczu ul. 
F loriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja 
w Zręcinie polichromii w nawie 10.000,00 

bocznej /północnej/ 
w kościele parafialnym 
p.w. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja witraża 
w Krościenku Wyżnym w rozecie fasady 10.000,00 

kościoła parafialnego 
p.w. Św. Marcina 

8. 921 92120 Wymiana zachodniej 
facjatki wraz z belkami 
montażowymi, obu 2.000,00 

Tadeusz Kiełbasiński - przyczółków tejże 

zabytkowa Chyża facjatki , wymiana 
Łemkowska zniszczonych kiczek 

z obu stron facjatki 
oraz wymiana połaci 
dachowej drewutni 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Pracy konserwatorskie 
w Komborni przy kamiennym detalu 

w elewacjach 10.000,00 
zewnętrznych budynku 
kośc ioła parafialnego 
p.w. Matki Boskiej 
Pocieszenia 

IO. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie prac 
w Ustrobnej konserwatorskich 

(konserwacja 8.000,00 
estetyczna) przy dwóch 
ołtarzach bocznych: 

Id : 60AE31 EB-F68F-47D2-893E-5313BD4C125 E. Podpisany Strona 5 



Matki Bożej i Serca 
Pana Jezusa - li etap 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Remont i konserwacja 
w Odrzykoniu elewacji nawy bocznej 

i wieży części 
północnej oraz 10.000,00 
wymiana pokrycia 
i remont więźby 
dachowej nawy 
północnej na kościele 
p.w. Św. Katarzyny 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie prac 
w Jaśliskach konserwatorskich 

i restauratorskich przy 
XVlll wiecznych 10.000,00 
ołtarzach bocznych 
z nawy głównej 
i chrzcielnicy - etap Il 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność 437.000,00 
Pałac w Dukli muzeum 

14. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 

przy Niższym Seminarium szkoły I 15.196,00 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 

przy Niższym Seminarium internatu 159.699,00 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

15 . 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność 

Edukacyjno - placówki 
Wychowawczy przy 2.520.600,00 
Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Rymanowie 

16. 801 80120 Michałicki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Ponadgi mnazj ałnych szkoły I .849.534,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michałicki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Ponadgimnazjalnych szkoły 1.850.799,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Ponadgimnazjalnych internatu 692.027,00 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

17. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 
Rzecz Osób działalności 67.404,00 
z Upośledzeniem Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 

w Rymanowie w Rymanowie 

Id: 60AE3 I EB-F68F-47D2-893E-53 I 3BD4CI 25E. Podpisany Strona 6 



I OGÓŁEM: 

Id: 60AE3 I EB-F68F-4702-893E-53 I 3BD4CI 25E. Podpisany 

7.692.259,00 I 5.184.094,00 I 

St~;~ 

Jan fufyl 

Strona 7 


